
K čemu se dá použít majonéza?

Naše babičky nebyly obklopené všemožnými chemickými přípravky, které by jim usnadňovaly úklid. Neměly 
ani k dispozici kosmetické výrobky na ochranu pleti či vlasů. Uměly si však poradit a zvlášť si vážily žen, 
které jim radu mohly poskytnout. K osvědčeným babiččiným radám se proto nyní vracíme i my.

Majonéza nepatří jen do salátu

Víte, že majonéza může suchým a unaveným vlasům dodat vitalitu a lesk? 
Naneseme ji důkladně na vlasy a po půl hodině dobře smyjeme.
Pokud majonézu naneseme na lokty a chodidla a promasírujeme, odstraníme 
odumřelou kůži.
Pomáhá i na spáleniny od slunce.
Majonézou můžeme jemně potřít listy pokojových květin – budou se lesknout.
Majonéza odstraní asfaltové skvrny, pryskyřici či reklamní nálepky na 
plastovém, kovovém nebo skleněném povrchu.

29 dubna., 2022


